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گزارش

بی   اعتمادی به رشد بهای محصولات 
فولادی جهان با سیگنال بدهی چینی   ها

دنیای اقتصاد - راضیه احقاقی: بهای محصولات فولادی در چین 
ظرف روز پایانی هفته گذشته منتهی به نوزدهم نوامبر، در واکنش به 
خبر فروش بخشی از دارایی    شرکت های توسعه   دهنده املاک چین 
و عدم نکول شرکت »اورگرند« افزایشی شد. با وجود این، بسیاری از 
موسسات بین المللی به وضعیت بحران بدهی »اورگرند« خوش بین 
نیستند و بازپرداخت فعلی را تنها تعویق بحران تلقی می کنند. به این 
ترتیب نمی توان نسبت به رشد قیمتی ایجادشده در بخش محصولات 
فولادی و ساختمانی از منظر این سیگنال چندان امید بست و احتمال 
عقبگرد قیمتی با بروز نشانه   هایی جدید از اوج   گیری بحران در بخش 
ساخت   وساز چین وجود دارد.  تحلیلگران »S&P Global« در گزارشی 
بحران بدهی این شرکت را بسیار جدی ارزیابی کرده اند و معتقدند شرکت 
یادشده با فروش دارایی راهی برای پرداخت بدهی   های خود یافته، اما با 
بدهی   های عظیم   تری روبه   روست و با توجه به اینکه این شرکت، تجارت 
اصلی خود، یعنی ساخت   وساز و پیش فروش ملک را از دست داده است، 
احتمال نکول آن در ماه   های پیش   رو به طور جدی وجود دارد. با توجه به 
اینکه شرکت »اورگرند« چین با از دست دادن اعتماد عمومی ظرفیت 
پیش   فروش خانه را از دست داده، مدل اصلی کسب وکار آن در عمل از بین 
رفته است که این موضوع باعث می شود بازپرداخت کامل بدهی   های آن 
 HengTen بعید باشد.  »اورگرند« توانست با فروش 5/7 درصد از سهام
هفته گذشته حدود 145میلیون دلار به دست آورد و درست یک روز پیش 
از موعد مقرر از پس پرداخت سود معوق خود به مبلغ 148میلیون دلار 
برآمد. »اورگرند« مالک اکثر سهام »HengTen« بود که به نتفلیکس 
چین شهرت داشت، اما برای جمع آوری پول به منظور عمل به تعهدات 
مالی اش، سهام خود را فروخته است.  »اورگرند« از پس بازپرداخت 
سود اوراق خود برآمد، اما تحلیلگران، آزمون بزرگ تر این شرکت را در 
ماه های آوریل و مارس سال آینده می   دانند که باید 3/5میلیارد دلار 
در سررسید اوراق خود بپردازد.  در دهه گذشته، ارزش املاک در حال 
ساخت »اورگرند« به سرعت افزایش یافت؛ به طوری که میزان نقدینگی 
موردنیاز آن برای تکمیل پروژه   های تعریف شده از ارزش پروژه   های 
تکمیل شده و آنچه قادر به فروش آن بود، بسیار فراتر رفت. به این ترتیب، 
این شرکت با ابربحران بدهی روبه رو شد که در حال حاضر اقتصاد چین 
و حتی دنیا را تهدید می کند. در این شرایط، نشانه   هایی از بروز بحران در 
سایر شرکت های توسعه   دهنده املاک چین نیز نمایان شده است، اما بانک 
خلق چین »اورگرند« را یک مورد منحصربه    فرد دانست و در ماه اکتبر 
اعلام کرد که اکثر توسعه دهندگان املاک و مستغلات پایدار هستند.  
مقامات چین می   خواهند تعداد خانه   های پیش فروش شده »اورگرند« را 
به حداکثر برسانند تا از منافع خریداران خانه محافظت کنند و در عین 
حال این شرکت بتواند از پس هزینه   های پیمانکاران برآید. به این ترتیب، 
زمینه حمایت از انواع مشاغل و صنایع وابسته به فعالیت در بخش مسکن 
چین فراهم می شود.  شرکت »اورگرند« توانست در این هفته قراردادی 
برای فروش کل سهام خود در شرکت خدمات »استریم« به مبلغ 
273/5میلیون دلار منعقد کند. با وجود این، اوراق قرضه »اورگرند« در 
این هفته بین 23 تا 29 سنت باقی ماند که این رقم 71 تا 77 درصد کمتر 
از ارزش این اوراق در ماه مه امسال و زمانی بود که بحران بدهی در بخش 

املاک چین به وضوح فعلی عیان شد. 

دنیای اقتصاد - طیبه مرادی: قیمت پایه 
محصولات پلیمری و شیمیایی بورس کالا روز 
گذشته با ترکیبی از کاهش و افزایش در حالی 
اعلام شد که بخش عمده این محصولات کاهش 
بها را تجربه کردند. سکاندار اصلی تعیین نرخ 
پایه در معادله کشف نرخ این محصولات، بهای 
جهانی مواد اولیه پتروشیمیایی به شمار می رود 
که علاوه بر  تمایل نداشتن به افزایش بها، در 
برخی محصولات افت محسوسی را تجربه کرد. 
میانگین هفتگی نرخ خرید و فروش دلار 
نیمایی )دیگر اهرم موثر بر معادله کشف نرخ 
پایه( با 0/99 درصد افزایش بها، به میزان 23 هزار 
و 441تومان محاسبه شد و نسبت به نرخ های 
اعلامی 23آبان، 229تومان افزایش یافت. بازه 
نوسان بهای پایه محصولات پلیمری و شیمیایی 
از خنثی شدن رشد محدود قیمت مبنای دلار 
حکایت دارد؛ چرا که نرخ جهانی این گروه از 
محصولات تغییرات کاهشی شدیدتری را به 

ثبت رساند. 
در گروه پلیمرهای بورس کالا، استایرن 
بوتادین رابر روشن با یک هزار و 573تومان 
افزایش بهای پایه، بیشترین رشد نرخ را در 
هفته جاری از آن خود کرد و با قیمت 44 هزار 
و 659تومان در بورس کالا عرضه می شود. 
در مقابل، تمامی گریدهای پلی وینیل کلراید 
PVC(، بیشترین کاهش نرخ را در بین  (
پلیمرها تجربه کردند. افت 100 تا 144دلاری 
گریدهای مختلف PVC در بازارهای جهانی، 
دلیل اصلی کاهش بهای پایه این محصولات 
به شمار می رود.  در بین محصولات شیمیایی 
نیز ترکیبی از کاهش و افزایش نرخ پایه به ثبت 
رسید. اوره پریل با 14/21 درصد رشد نرخ، طی 
هفته جاری بیشترین نوسان افزایشی قیمت 
پایه را تجربه کرد. پس از آن آمونیاک مایع و 
گاز، با رشد 5/89 درصد بهای پایه قرار دارند. در 
مقابل، سود کاستیک با 7/87 درصد کاهش نرخ 

پایه هفته جاری در بورس کالا عرضه می شود. 

  ابهام در دورنمای بهای ارز
نرخ نیمایی دلار یکی از متغیرهای اصلی در 
معادله کشف نرخ پایه محصولات پتروشیمیایی 

لحاظ می شود، اما نگاه معامله   گران به رصد 
نوسانات قیمت ارز در بازار آزاد اثر جدی بر 
جریان معاملات این محصولات دارد. اینکه 
اوایل هفته جاری، عقبگرد بهای دلار آزاد به 
نزدیکی کانال 28 هزار تومان به ثبت رسید، بار 
دیگر موقعیت فروشندگان این بازار را تقویت 
کرد. اما در جریان دادوستدهای روز گذشته در 
این بازار، باز هم دلار با تکانه   های افزایشی قیمت 
همراه شد و در لحظه تنظیم این گزارش هر دلار 
آمریکا با نرخ 28 هزار و 290 تومان در بازار آزاد 

معامله شد. 
افزایش  چندی است بهای نیمایی دلار 
قابل توجهی را تجربه نکرده است؛ به گونه   ای 
که مقاومت نیما در برابر رشد نرخ، آن هم در 
حالی که نرخ آزاد ارز نوسان افزایشی داشته، 
فاصله نرخ ارز در این دو بازار را افزایش داده 
است. تجربه نشان داده زمانی که این فاصله 
افزایش می   یابد، امکان بروز رقابت   های قیمتی 
در خرید محصولات پتروشیمیایی در بورس کالا 
نیز افزایش می   یابد؛ همان طور که در جریان 
معاملات هفته گذشته دو بازار پلیمرها و 
محصولات شیمیایی شاهد ثبت این رقابت 
بودیم. در هر حال، هنوز دورنمای بهای ارز 
به عنوان یکی از اهرم   های موثر بر معاملات 
مشخص نیست و فعالان بازار ارز به سرعت 
موقعیت خرید و فروش خود را تغییر می دهند. 

  سیگنال کاهشی بهای نفت خام به قیمت پایه
عقبگرد بهای نفت خام در معاملات آخرین 

روز هفته گذشته نیز ادامه یافت و بهای هر بشکه 
نفت خام در پایان هفته گذشته به 78دلار و 
45سنت به ازای هر بشکه رسید. تصمیم اخیر 
ایالات متحده مبنی بر آزادسازی ذخایر و همسو 
کردن سایر کشورهای بزرگ مصرف کننده نفت 
با این تصمیم، محرک اصلی افت بهای نفت خام 
به شمار می رود. جریان معاملات نفت خام در 
بازارهای جهانی به گونه   ای است که طی ماه 
گذشته، نه تنها رشد نرخ نفت خام متوقف شد، 
بلکه برآیند نوسان بهای هر بشکه نفت خام به 
کانال منفی 9 درصدی رسید. این در حالی است 
که نزدیک به 5 درصد از این افت بهای ماهانه طی 
هفته گذشته به ثبت رسیده است و به دنبال آن 
سایر محصولات مشتقه نفتی نیز کاهش بها را 

تجربه کرده   اند. 
قیمت آتی نفت خام برنت روز جمعه به زیر 
79دلار در هر بشکه رسید که پایین   ترین رقم در 
حدود 6هفته گذشته است و با انتشار اخبار اخیر 
مبنی بر آزادسازی هماهنگ ذخایر به منظور 
کاهش نرخ و تامین تقاضای فزاینده نفت خام، 
برای چهارمین هفته متوالی نفت خام کاهش 
بها را تجربه کرد. کاخ   سفید روز جمعه اعلام 
کرد؛ اوپک در دیدار وزیرانش در دوم دسامبر، 
باید تقاضای جهانی نفت را با عرضه مناسب 

تامین کند. 
دبیر مطبوعاتی کاخ   سفید، این اظهارات را 
پیش از کنفرانس خبری، در جمع خبرنگاران 
مطرح کرد و گفت: دولت آمریکا می   خواهد 
اوپک و  مطمئن شود که کشورهای عضو 

غیراوپک، به   عنوان یک سازمان، تقاضا  را با 
عرضه کافی تامین می کنند. به گزارش رویترز، 
ایالات متحده از دیگر مصرف کنندگان عمده 
نفت همچون چین، هند، ژاپن و کره جنوبی 
خواسته است تا آزادسازی هماهنگ ذخایر نفت 
را برای کاهش قیمت ها در اولویت قرار دهند. از 
این رو دولت   های این اقتصادهای بزرگ جهان 
به   دنبال درخواست کم   سابقه آمریکا برای اقدام 
هماهنگ در جهت کنترل قیمت های انرژی، در 
حال بررسی برداشت نفت از ذخایر استراتژیک 
خود هستند؛ چرا که کاخ   سفید روز پنج شنبه 
اعلام کرد، دولت بایدن از کشورهای متعددی 
نظیر چین درخواست کرده است تا امکان 

برداشت از ذخایر خود را بررسی کنند.
 در همین حال، تحلیلگران استدلال کردند که 
بازار نفت خام تحت فشار عرضه قرار دارد و هر 
حجمی که از این ذخایر آزاد شود، بعید است بر 
تعادل عرضه و تقاضای جهانی نفت تاثیر بگذارد؛ 
از این رو این اقدام تاثیر محدودی بر قیمت نفت 
خواهد داشت، با این حال سیگنالی برای گروه 
اوپک پلاس تلقی می شود که باید تولید خود را 
برای تامین تقاضای اقتصادهای بزرگ افزایش 
دهد. در همین حال، شیوع ویروس کرونا در 
سراسر اروپا افزایش یافته و باعث شده است 
تا چند کشور از جمله آلمان و اتریش دوباره 
محدودیت های کووید-19 را اعمال کنند و 
زمزمه   های به کما رفتن مشاغل در این کشورها 

و افت تقاضا به گوش می   رسد. 
نفتا، اصلی   ترین خوراک مایع شرکت های 
پتروشیمی، هفته گذشته را با نوسان کاهشی 
نرخ پشت سر گذاشت و در آخرین روز معاملاتی 
در بازارهای جهانی، یعنی 19 نوامبر، با بهای 
734دلار و 51سنت به ازای هر تن مورد 
دادوستد قرار گرفت. روند نوسان بهای این 
خوراک مایع ارزشمند در هفته گذشته از کاهش 
2/94درصدی حکایت دارد و در معاملات روز 
پنج شنبه به میزان 9 دلار افت قیمت را تجربه 
کرد. از آنجا که نفتا یکی از محصولات مشتق  از 
نفت خام است، نزول بهای نفت در هفته گذشته 
منشأ اصلی افت نرخ نفتا در بازارهای جهانی 

به شمار می رود. 

جهت گیری کاهشی نوسان نرخ پایه محصولات پلیمری و شیمیایی بورس کالا برجسته شد

ردپای افت نرخ جهانی در بازار پتروشیمی
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مقایسه داده های معاملات هفتگی پلیمرهای بورس کالا و بهای دلار نرخ پایه

حجم معامله تقاضا قیمت مبنای دلار

دوشنبه  1آذر ماه 221400
سال نوزد       هم  شماره 5320

روزنامه صبح ایران 

 تخلف دولت دوازدهم 
در پیش  فروش سوخت

معاون وزیر نفت با اشاره به اینکه حتی درباره شرکت ملی نفت نیز 
اساس  نامه به صورت طرح نمایندگان مجلس مصوب شد، گفت: به 
این نتیجه رسیدیم که باید هویت شرکت مشخص شود تا بتوانیم 
وارد کارهای توسعه  ای شویم. وی اضافه   کرد: در راستای سیاست های 
ابلاغی در بحث پتروپالایشگاه ها و جلوگیری از خام  فروشی، اساس  نامه 
را تدوین کردیم تا شرکت بتواند اقدامات توسعه  ای انجام دهد که   

نخستین گام برای مشخص کردن هویت حقوقی شرکت بود. 

  افزایش 10 درصدی ظرفیت انتقال فرآورده ها
سالاری افزود: در بحث احکام قانون بودجه، احکام خوبی در 
قانون پیشنهاد دادیم که بتوانیم ظرفیت انتقال و ذخیره  سازی را 
از روش الگوی حمل زمینی، 10 درصد افزایش دهیم. وی با اشاره به 
اقدام های دیگری که انجام شده است، افزود: تفاهم  نامه  ای در حوزه 
ریلی در بخش شرق کشور در حال اجراست تا ظرفیت ریلی توسعه 
یابد، همچنین مذاکراتی در حال انجام است تا با پیش  بینی انجام 
شده به   جای استفاده از تانکر انتقال فرآورده ها با خط لوله انجام شود.

معاون وزیر نفت از اجرای موضوع سوآپ خبر داد و افزود: در احکام 
قانون پیشنهاد داده  ایم که در بحث تبادل انرژی از روش سوآپ هم نام 
و غیر هم نام استفاده کرد، هم  اکنون نگاهمان به مسیر بازار عرضه و 

صادرات است و مشتریان راهبردی را در بازار رصد خواهیم کرد.

  فعال  سازی قیر تهاتری
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران به 
مواردی که در بودجه 1400 تکلیف شده اما اقدامی درباره آن انجام 
نشده بود نیز اشاره کرد و افزود: از جمله وکیوم باتوم تهاتری بود که 
تکلیف شده بود 150هزار میلیارد را به شرکت های قیرساز بدهند و 

آنها معادل آن قیر را به شرکت های اجرایی تحویل دهند.
وی تاکید کرد: در 6 ماه نخست سال اقدامی نشد بنابراین کارگروه 
تشکیل شد و قیر تهاتری را فعال کردیم، در این راستا عرضه 
اختصاصی در بورس شکل گرفت تا افزایش قیمت نداشته باشیم 
و حداکثر استفاده در ترمیم راه های روستایی و بخش مسکن 
انجام شود.  به گفته سالاری، 19 هزار تن وکیوم باتوم تحویل شده و 

چهارهزار و 450 میلیارد ریال برداشت شده است.
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جدول فولاد

تداوم کاهش قیمت شمش فولاد
گروه شرکت ها: در معاملات روز یکشنبه 30 آبان ماه، شمش 
فولاد کیمیا با افت نرخ روبه رو شد. سایر ذوبی ها در این روز، قیمت 

شمش تولیدی خود را به صورت توافقی اعلام کردند.

شرکت ذوب بریس)خمین(

مشخصات
قیمت به ریال

درصد تغییر
1400/08/291400/08/30

5SP 100×100 توافقیتوافقیشمش فولاد-

3SP 100×100 توافقیتوافقیشمش فولاد-

5SP 125×125 توافقیتوافقیشمش فولاد-

3SP 125×125 توافقیتوافقیشمش فولاد-

-توافقیتوافقیشمش فولاد طبق آنالیز درخواستی

مجتمع فولاد      آلیاژی کیمیا

مشخصات
قیمت به ریال

درصد تغییر
1400/08/291400/08/30

شمش فولاد ساختمانی 
5SP3 وSP-1500/3-125139.500139.000و

 شمش فولاد آلیاژی
CK45 1500/3-146,500146,000  125و

 شمش فولاد آلیاژی
Mo40– 1500/3-170,500170,000 125و

 شمش فولاد آلیاژی
70Cr2 -1500/3-156.500156.000 125و

145.000145.0000شمش چدن خاکستری

163.000163.0000شمش چدن داکتیل

شرکت مجتمع فولاد خراسان )نیشابور(

مشخصات
قیمت به ریال

درصد تغییر
1400/08/291400/08/30

147.993147.9930میلگردA3 -  10آجدار

146.493146.4930میلگرد A3 -12 -32 آجدار

144.993144.9930میلگرد A3 -14 تا 28 آجدار

ذوب آهن آلیاژی اسفراین 
IC-OB-CCM-VOD-VD-LF-IF خط تولید شامل:کوره های

مشخصات
قیمت به ریال

درصد تغییر
1400/08/291400/08/30

شمش آلیاژی گرید A105  و  
-توافقیتوافقی150*150 200*200

  VCN شمش آلیاژی گرید
-توافقیتوافقی150*150 و 200*200

شمش آلیاژی استنلس استیل 
-توافقیتوافقیگرید 150*150 و 200*200

شمش آلیاژی گرید 
34CRMO4-42CRMO4توافقیتوافقی-

CK45- شمش آلیاژی گرید
-توافقیتوافقی60-70

شمش آلیاژی فولاد خوش تراش 
CK45 توافقیتوافقیگرید-

قابل توجه کلیه صنایع: )قطعه سازی، صنایع نفت و گاز،  پیچ و مهره آلیاژی(
کلیه فولادهای آلیاژی فوق از طریق LF  فولادسازی می شوند  و در VD  گاززدایی می شوند.

میلگرد و تسمه برای فولاد آلیاژی بالا و پرمصرف امکان پذیر است.

شماره مناقصهشرح مناقصهردیف
مهلت دریافت 
و تحویل اسناد 

مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب

زمان بازگشایى 
پاکت ج

1
مناقصه عمومى 

دو مرحله اى خرید 
انواع کارتن و دایکات 

1400 - 36
 1400/09/01

لغایت 
1400/09/11

اعلام 1400/09/14
مى گردد

متقاضیـان مـی تواننـد جهـت ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی شـرکت در مناقصـه و 
دریافـت اسـناد مناقصـه و کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن هـای ذیـل 

تمـاس حاصـل فرماینـد.
محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ 

معاونت بازرگانی – واحد  خرید و پشتیبانی
تلفن: 3898 - 031  داخلی : 244   موبایل : 09130730037

Email: Pegah.esfahan@yahoo.com

معاونت بازرگانى شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

آگهی مناقصه عمومی 
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی
شماره: مناقصه

RZD-0016440 
موضوع آگهی: تأمین کالای (نوبت دوم)

شرح کالا مقدار واحد آیتم

ساخت Crank Case Assembly براى 
کمپرسور TC-5201 طبق شرح کار و نقشه

1 SET 01

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه پایان وقت اداری روز   شنبه مورخ 
1400/09/13 می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه به سایت شرکت www.tzorc.ir بخش تأمین کنندگان - فراخوان ها 

مراجعه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

مـورخ  مجمـع  مصوبـات  براسـاس  می رسـاند  اسـتحضار  بـه  بدینوسـیله 
1400/08/19 صنـدوق گنجینـه آینـده روشـن مـورد ذیـل به تصویب 

: سید ر
بازارگـردان صنـدوق از »شـرکت تامیـن سـرمایه تمـدن« بـه »صنـدوق 
سـرمایه گـذاری اختصاصـی بازارگردانـی گسـترش نـو ویـرا« تغییـر یافـت.

برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای صندوق مراجعه فرمایید.

بدینوسـیله بـه اسـتحضار می رسـاند براسـاس مصوبـات مجمـع مـورخ 
بـه  ذیـل  مـورد  صنـدوق گسـترش فـردای ایرانیـان   1400/08/19

تصویـب رسـید:
 در مـاده 17 و 19 اساسـنامه صنـدوق سـاعت مجـاز ثبـت درخواسـت 
صـدور و ابطـال واحدهـای سـرمایه گذاری از سـاعت 20 بـه سـاعت 24 

تغییـر یافت.
برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای صندوق مراجعه فرمایید.

آگهی مزایده عمومی اقلام ضایعاتی تولیدی 
و غیرتولیدی )نوبت اول(

شرکت تولیدی ایران تایر در نظر دارد اقلام ضایعاتی ذیل را به فروش برساند.
آهن  آلات، آلومینیوم، برنج، کابل مسى، مس و...

جامبوبگ، کارتن، پالت و ظروف پلاستیکى، تسمه، نایلون، تخته پاره و...
نخ ابریشم و کتان ضایعاتى، کامپاند، فابریک نخى و سیمى، بلادر، تایر وانتى، 

سوارى، کشاورزى ضایعاتى، بلادر، بید و...
متقاضیان جهت خرید اقلام ضایعاتی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1400/09/11 
دریافت و تحویل اسناد به واحد دبیرخانه در محل شرکت واقع در کیلومتر 5 جاده 

مخصوص تهران - کرج مراجعه نمایند.
- تاریخ بازگشایی پاکات مزایده عمومی 1400/09/14 ساعت 10 صبح در محل 

دفتر شرکت می باشد.
- شرکت در رد و قبول پیشنهاد مختار است.

شـرکت باغـداری و زراعـت مشـهد در نظـر دارد مقـدار 300 تـن محصول گلابی 
درگـزی موجـود در سـردخانه بهمـن چنـاران را از طریـق برگـزاری مزایـده عمومـی به 
فـروش رسـاند . متقاضیـان مـی تواننـد از تاریـخ نشـر آگهـی جهت بازدید به سـردخانه 
مذکورمراجعـه نمـوده و بـرای اخـذ اوراق شـرکت در مزایـده بـه دفتـر مرکزی شـرکت 
واقـع در مشـهد، بلـوار دانشـجو، نبـش دانشـجو 15، سـاختمان آراکـس، طبقـه سـوم، 

واحـد 303 مراجعـه نمایند . 
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 5 درصد مبلغ پیشنهادی . 

2- تاریـخ تحویـل پاکـت پیشـنهاد قیمـت و سـپرده تـا سـاعت 11 صبـح روز سـه 
شـنبه مـورخ 1400/09/09 

جلسـه مزایـده راس سـاعت 12 ظهـر روز سـه شـنبه مـورخ 1400/09/09 در محـل 
دفتـر مرکـزی شـرکت برگـزار خواهـد شـد . 

تلفن های تماس : 051-38662160- 09178797822 

شرکت باغدارى و زراعت مشهد

آگهــی مــزایــده عمــومــی 
فروش گ�بی درگزی

شـرکت نفـت ایرانـول در نظر دارد خریـد 4 دسـتگاه الکتروموتور 
ضـد انفجـار )EX( بـا توان هـای 22 و 15 کیلـووات )هرکـدام 2 عدد( 
بـه همـراه قطعـات مصرفـی دو سـالانه را از طریـق مناقصـه عمومی از 

منابـع دارای توانایـی تأمین نماید.
لـذا از کلیـه علاقه منـدان دعـوت می گـردد جهـت اطـلاع از اسـناد 
و مـدارک، تـا 10 روز کاری پـس از درج آگهـی بـه سـایت شـرکت 
نفـت ایرانـول )www.iranol.ir( مراجعـه نمـوده و مـدارک لازم را 

نمایند. دریافـت 
 واحد خرید و تأمین داخلى – کاظمى

آگهی مناقصه عمومی


